Ofício Presidente Nº 85/2019
São Roque, 10 de abril de 2019.
Excelentíssimo Senhor

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Excelência resposta ao oficio nº283/2019.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Mauro Salvador Sgueglia de Góes

MAURINHO GÓES

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA

M.D. Presidente da CPOSP.

Da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2019 - 17:33 2211/2019